Ofício n° 24/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 21 de outubro de 2024.
Ao Senhor
Yuri Salmona
Email: Yuri@cerrados.org

Assunto: Convite para palestrar durante a 32a RO em 31/10/2024.

Com nossos cumprimentos cordiais.
Em 31 de outubro de 2024, no período da tarde, será realizada a 32a Reunião

Ordinária, ocasião em que gostaríamos de contar com uma palestra de Vossa Senhoria
sobre o tema: Impacto do desmatamento e mudanças climáticas na disponibilidade hídrica
do Cerrado e uma proposta.

Neste sentido, este Comitê tem a honra de convidá-lo para participar como
palestrante no referido evento, que ocorrerá no auditório da Adasa, em Brasília-DF. Caso
seja possível atender à referida solicitação, favor confirmar via email até 25 de outubro.

Agradecendo antecipadamente por sua distinta colaboração, informamos que a
palestra deverá ter a duração máxima de 30 minutos e solicito a gentileza do envio
antecipado do arquivo de apresentação para o e-mail: cbhparanaibadf@gmail.com.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2024-10-21T12:05:32-0300